

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 03 - Studňa vrtaná

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:
Obec Oščadnica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

IČO: 44839707
IČ DPH: SK2022851347

Projektant:
Ing.Vladimír Golis

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **9 202,77**

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 11 043,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 03 - Studňa vrtaná

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ: Obec Oščadnica

Projektant: Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ: RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu
9 202,77

1 - Zemné práce	1 567,85
2 - Zakladanie	4 023,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	273,40
8 - Rúrové vedenie	499,35
99 - Presun hmôt HSV	174,82
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	196,33
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	2 467,06

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva slovensko-poľského pohraničia

Objekt:

SO 03 - Studňa vrtaná

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant: Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 202,77
D	1		Zemné práce				1 567,85
1	K	134702101	Výkop pre vodárenskú studňu do 4m hornina 1-4	m3	23,000	65,23	1 500,29
2	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,470	3,47	67,56
D	2		Zakladanie				4 023,96
3	K	242111115	Osadenie pláštá vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1500	m	2,000	63,00	126,00
4	M	5922580001	Betónový prefabrikát skruž, d - 150,rozm.500 x 1500mm,	ks	4,080	70,20	286,42
	W		4 * 1,02		4,080		
	W		Súčet		4,080		
5	K	242991	Zhotovenie vrtanej studne priemeru 230mm, cca. hl.30,0m	kpl	1,000	3 290,00	3 290,00
6	K	242992	Laboratorné skúšky kvality vody	kpl	1,000	188,00	188,00
7	K	245111111	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne	ks	1,000	39,00	39,00
8	M	5922585600	Prefabrikát betónový -zákrytová studňová doska D1500mm	ks	1,010	93,60	94,54
	W		1 * 1,01		1,010		
	W		Súčet		1,010		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				273,40
9	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,800	109,74	197,53
	W		3,0*3,0*0,20		1,800		
	W		Súčet		1,800		
10	K	631571001	Násyp z kameniva ťažného 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	1,350	56,20	75,87
	W		3,0*3,0*0,15		1,350		
	W		Súčet		1,350		
D	8		Rúrové vedenie				499,35
11	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	50,000	2,82	141,00
12	M	2861130800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 40x 3.7mm nav	m	51,000	3,76	191,76
	W		50 * 1,02		51,000		
	W		Súčet		51,000		
13	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	20,89	20,89
14	M	5524211180	Poklop t okrúhly, trieda D 400kN,DO-600 a, H 115	ks	1,000	145,70	145,70
D	99		Presun hmôt HSV				174,82
15	K	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	13,144	13,30	174,82
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				196,33
16	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 5/4	ks	2,000	5,64	11,28
17	M	4225700600	Gul'ový ventil 5/4",s páčkou	ks	1,000	23,50	23,50
18	M	4228451548	Spátná klapka DN 32	ks	1,000	19,18	19,18
19	M	42205	PE tvarovky na prepojenie potrubia	kpl	1,000	141,00	141,00
20	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,950	0,70	1,37
D	724		Zdravotechnika - strojné vybavenie				2 467,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	724149101.1	Montáž čerpadla vodovodného strojového ponorného vrátane príslušenstva	ks	1,000	235,00	235,00
22	M	42201	<i>Ponorné hlbinné čerpadlo SQE 5-70 prietok 1,5l/s ,dopravná výška 60m</i>	ks	1,000	1 654,35	1 654,35
23	M	42202	<i>Riadiaca jednotka CU 301</i>	ks	1,000	311,64	311,64
24	M	42203	<i>Lanko k upevneniu čerpadla dl.47,0m</i>	kpl	1,000	84,60	84,60
25	M	42204	<i>Ponorný kábel pre pitnú vodu s kablovými úchytkami</i>	kpl	1,000	169,20	169,20
26	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	24,548	0,50	12,27